A pénzügyi átláthatósággal összefüggő további feltételeket a Társaság Szervezeti és Működési 
Szabályzata és belső szabályzatai tartalmazzák. 

3.4.  A Társaság az országos vállalkozó vasúti tevékenység végzését kizárja. 

4. A Társaság alaptőkéje, részvényei 

4.1.  A Társaság alaptőkéje (jegyzett tőkéje) 38.000.000.000,- Ft, azaz harmincnyolcmilliárd forint. 

A Társaság alaptőkéje 35.199.800.000,- Ft, azaz harmincötmilliárd-százkilencvenkilencmillió-
nyolcszázezer forint nem pénzbeli betétből (apportból), és 2.800.200.000,- Ft, azaz  
kettőmilliárd-nyolcszázmillió-kettőszázezer forint pénzbeli betétből áll. 

Az Alapító döntése alapján a Társaság tulajdonába került nem pénzbeli hozzájárulás tárgyait a 
jogelőd állami vállalat átalakulása során elfogadott átalakulási vagyonmérleg és összeállított 
apportlisták, illetve a későbbi nem pénzbeli vagyoni hozzájárulással történő tőkeemelések során 
összeállított apportlisták tartalmazzák. 

4.2. A Társaság alaptőkéje 3.800.000 darab, azaz hárommillió-nyolcszázezer darab, egyenként 
10.000,- Ft, azaz tízezer forint névértékű, névre szóló törzsrészvényből áll. 

4.3. A Társaság részvényei az értékpapírokra vonatkozó előírások betartásával dematerializált úton 
kerülnek előállításra. 

4.4. A Társaság részvényei más részvénytípusba tartozó részvénnyé nem alakíthatók át.